1

平成18年9月15日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長   廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

平成１８年９月１５日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施致しますのでお知らせしま

す。

記

１． 株式会社ＡＣＫグループ
１）役員人事（平成１８年１１月２７日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役 経営企画本部長
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ 上席理

事

千葉 俊彦 取締役 経営企画本部長
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ 上席理事
兼 ㈱国土情報技術研究所 取締役

監査役（常勤）
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ監査役
兼（株）オリエスセンター監査役

兼（株）中央設計技術研究所監査役

兼（株）ワールド監査役

森下 昭吾 監査役（常勤）
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ
監査役（常勤）

監査役 国松 英二 監査役
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ 監査役

監査役 岸 和正 監査役
兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ 監査役

２．株式会社オリエンタルコンサルタンツ（当社連結子会社）

 １）役員人事（平成１８年１１月２７日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員

（株）ワールド出向（専務取締役）

山田 益司 執行役員

九州支社長

執行役員

九州支社長

崎本 繁治 関西支社 副支社長

兼 本社業務本部付分野責任リーダー（構造）

2

２）その他人事（平成１８年１１月２７日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

関西支社

支社長補佐

兼 本社業務本部付分野責任リーダー（構造）

長屋 定政 本社業務本部付分野責任リーダー（構造）

（関西支社駐在）

本社付

（株）オリエスシェアードサービス出向

奥本 明道 本社付

（株）ワールド出向（取締役）

本社業務本部付分野責任リーダー（マネジメ

ント・保全）

（東京事業本部駐在）

兼 （株）オリエス総合研究所出向（取締役）

橘 義規 本社業務本部付分野責任リーダー（マネジメ

ント・保全）

（東京事業本部駐在）

本社業務本部付分野責任リーダー（交通）

（東京事業本部駐在）

泉 典宏 本社業務本部付分野責任リーダー（交通）

（東京事業本部駐在）

兼 （株）オリエス交通情報サービス(取締役)

本社業務本部付 分野責任リーダー（景観）

（東京事業本部駐在）

工藤 誠 本社業務本部付 分野責任リーダー（景観）

（東京事業本部駐在）

兼 （株）オリエス総合研究所出向（取締役）

本社付

（株）オリエス交通情報サービス出向（取締

役）

田中 淳 本社付

（株）オリエス交通情報サービス出向

本社付

（株）オリエス交通情報サービス出向（取締

役）

三好 克治 本社付

（株）オリエス交通情報サービス出向

参与

兼（株）オリエス総合研究所監査役

兼（株）オリエス交通情報サービス監査役

兼（株）国土情報技術研究所監査役

兼（株）オリエスシェアードサービス監査役

後藤 一宇 参与

兼（株）オリエス総合研究所監査役

兼（株）オリエスセンター監査役

兼（株）オリエス交通情報サービス監査役

兼（株）国土情報技術研究所監査役

兼（株）中央設計技術研究所監査役

兼（株）ワールド監査役

兼（株）オリエスシェアードサービス監査役

３．株式会社ワールド（当社連結子会社）

 １）役員人事（平成１８年１１月２７日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長

（転籍）

相根 一雄 （株）オリエンタルコンサルタンツ

参与

本社付（株）ワールド出向（専務取締役）

取締役会長 井岡 勉 代表取締役社長

相談役 藤川 年勝 取締役会長

以上